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Juge du jour Nicole Fritschi

Les Potes à Pattes du 07.09.2025

Classement

Licence Nom Chien Propriétaire Club

Open  Senior Standard

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 105 sec.

Temps maxi: 158 sec.

Longueur du parcours: 189 m

Vitesse moyenne: 1.8 m/s

Cond.

2403 Enjie Neuf Fontaines 44.78 0 0 0 01 Pierre Froidevaux

2513 Vicky Cristal Dog 74.51 0 0 0 02 Ursula Lavanchy

2494 Early LA S.E.C 999 0 0 0 999EL JimmyDenise Duc

2453 Must LA S.E.C 999 0 0 0 999EL Marlise Paratte

2482 Nizza Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL Marianne Rochat

Licence Nom Chien Propriétaire Club

Open  Senior Medium

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 105 sec.

Temps maxi: 158 sec.

Longueur du parcours: 189 m

Vitesse moyenne: 1.8 m/s

Cond.

2395 Yrka Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL Johnny Cretton

Licence Nom Chien Propriétaire Club

Open  Senior Mini

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 105 sec.

Temps maxi: 158 sec.

Longueur du parcours: 189 m

Vitesse moyenne: 1.8 m/s

Cond.

2336 Nuage Les Pat'Agiles 70.67 5 5 0 101 MargotJean-Pascal Paltani

Licence Nom Chien Propriétaire Club

Open  Mini

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 102 sec.

Temps maxi: 158 sec.

Longueur du parcours: 193 m

Vitesse moyenne: 1.892157 m/s

Cond.

2435 Nacho Anubis 64.05 0 0 0 01 Nicole Fritschi

2474 Brandy Neuf Fontaines 79.34 0 5 0 52 Danièle Cretton

2440 Kiara Les Pat'Agiles 58.25 10 0 0 103 Sophie Vazquez

2419 Offy Les Pat'Agiles 81.97 0 10 0 104 Margot Paltani

2491 Maggy Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Paula Rodrigues

2450 Molly Chailly 999 0 0 0 999EL Catherine Moret

2508 Suzy Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Jean-Pascal Paltani

2518 Kali Chailly 999 0 0 0 999EL Christophe Korber



Juge du jour Nicole Fritschi

Les Potes à Pattes du 07.09.2025

Classement

Licence Nom Chien Propriétaire Club

Open  Medium

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 102 sec.

Temps maxi: 158 sec.

Longueur du parcours: 193 m

Vitesse moyenne: 1.892157 m/s

Cond.

2427 Niska Cyno Ste-Croix 52.32 0 0 0 01 Sandrine Goedecke

2475 Devil Les Potes à Patt 51.54 15 0 0 152 Damien Romero

7035 Nami Indépendant 130.12 0 10 28.12 38.12NC Véronique Jeannet

2410 Natoo Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Joëlle Dayer

2443 Nayos Les Potes à Patt 999 0 0 0 999EL Catherine Andreu



Juge du jour Nicole Fritschi

Les Potes à Pattes du 07.09.2025

Classement

Licence Nom Chien Propriétaire Club

Open  Standard

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 97 sec.

Temps maxi: 153 sec.

Longueur du parcours: 193 m

Vitesse moyenne: 1.989691 m/s

Cond.

2481 Sunny Les Pat'Agiles 44.41 5 0 0 51 Valérie Alloi

2433 Nickel Les CANIballes 92.89 5 0 0 52 Caroline Grosjean

2496 Waïa Neuf Fontaines 75.09 10 0 0 103 Pascale Ryffel

2470 Smiltis Cyno Ste-Croix 86.07 0 10 0 104 Sandrine Goedecke

2499 Taïgan LA S.E.C 64.64 15 0 0 155 Héloise Morard

2459 Osiris Les Potes à Patt 999 0 0 0 999EL Claudine Caduff

2528 Stella Chailly 999 0 0 0 999EL Lindsey Roger

2522 Larik Les Potes à Patt 999 0 0 0 999EL Fatima Voirol

2439 Joy LA S.E.C 999 0 0 0 999EL Isabelle Siegrist

2478 Kinaï Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Sophie Vazquez

2468 Gyp Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL Nelly Waldmann

2487 Harley LA S.E.C 999 0 0 0 999EL AliciaDenise Duc

2520 Tess Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL André Martin

2527 Ita Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL Catherine Martin

7037 Leeloo Indépendant 999 0 0 0 999EL Cécile Francey

2517 Mia Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL Mathilda Agustoni

2466 Kaey Chailly 999 0 0 0 999EL Anne-Christine Bassi

2489 Salem Les Potes à Patt 999 0 0 0 999EL EstebanStephanie Meillard

2461 Gibsy LA S.E.C 999 0 0 0 999EL AliciaDenise Duc

2509 Life Chailly 999 0 0 0 999EL Anne-Christine Bassi

2458 Kendji Les CANIballes 999 0 0 0 999EL MarioLucas Bau

2477 Loona Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL Sandra Donzallaz

2447 Athéna Les Potes à Patt 999 0 0 0 999EL Melissa Ibraimi

2454 Olan Les CANIballes 999 0 0 0 999EL Walter Friedli



Juge du jour Nicole Fritschi

Les Potes à Pattes du 07.09.2025

Classement

Licence Nom Chien Propriétaire Club

Ouverte  Standard 1

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 93 sec.

Temps maxi: 140 sec.

Longueur du parcours: 185 m

Vitesse moyenne: 1.989247 m/s

MentionCond.

2470 Smiltis Cyno Ste-Croix 77.23 0 0 0 01 EX/VSandrine Goedecke

2477 Loona Neuf Fontaines 41.39 0 5 0 52 EX/VSandra Donzallaz

2496 Waïa Neuf Fontaines 67.53 5 0 0 53 EX/VPascale Ryffel

2499 Taïgan LA S.E.C 45.3 10 0 0 104 TB/SGHéloise Morard

2528 Stella Chailly 44.47 15 5 0 205 B/GLindsey Roger

2489 Salem Les Potes à Patt 72.8 20 0 0 206 B/GEstebanStephanie Meillard

2466 Kaey Chailly 999 0 0 0 999EL ELAnne-Christine Bassi

2527 Ita Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL ELCatherine Martin

2509 Life Chailly 999 0 0 0 999EL ELAnne-Christine Bassi

2520 Tess Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL ELAndré Martin

2517 Mia Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL ELMathilda Agustoni

2522 Larik Les Potes à Patt 999 0 0 0 999EL ELFatima Voirol

Licence Nom Chien Propriétaire Club

Ouverte  Medium 1

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 98 sec.

Temps maxi: 145 sec.

Longueur du parcours: 185 m

Vitesse moyenne: 1.887755 m/s

MentionCond.

2443 Nayos Les Potes à Patt 63.76 0 5 0 51 EX/VCatherine Andreu

2475 Devil Les Potes à Patt 44.16 10 0 0 102 TB/SGDamien Romero

Licence Nom Chien Propriétaire Club

Ouverte  Mini 1

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 98 sec.

Temps maxi: 145 sec.

Longueur du parcours: 185 m

Vitesse moyenne: 1.887755 m/s

MentionCond.

7035 Nami Indépendant 72.72 0 0 0 01 EX/VVéronique Jeannet

2450 Molly Chailly 82.33 0 0 0 02 EX/VCatherine Moret

2491 Maggy Les Pat'Agiles 78.9 5 5 0 103 TB/SGPaula Rodrigues

2508 Suzy Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL ELJean-Pascal Paltani

2518 Kali Chailly 999 0 0 0 999EL ELChristophe Korber



Juge du jour Nicole Fritschi

Les Potes à Pattes du 07.09.2025

Classement

Licence Nom Chien Propriétaire Club

Ouverte  Senior Mini

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 102 sec.

Temps maxi: 153 sec.

Longueur du parcours: 183 m

Vitesse moyenne: 2.652174 m/s

MentionCond.

2336 Nuage Les Pat'Agiles 61.1 5 0 0 51 EX/VMargotJean-Pascal Paltani

Licence Nom Chien Propriétaire Club

Ouverte  Senior Medium

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 102 sec.

Temps maxi: 153 sec.

Longueur du parcours: 183 m

Vitesse moyenne: 2.652174 m/s

MentionCond.

2395 Yrka Neuf Fontaines 77.75 0 5 0 51 EX/VJohnny Cretton

Licence Nom Chien Propriétaire Club

Ouverte  Senior Standard

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 102 sec.

Temps maxi: 153 sec.

Longueur du parcours: 183 m

Vitesse moyenne: 2.652174 m/s

MentionCond.

2403 Enjie Neuf Fontaines 43.12 5 0 0 51 EX/VPierre Froidevaux

2482 Nizza Neuf Fontaines 88.2 5 0 0 52 EX/VMarianne Rochat

2513 Vicky Cristal Dog 97.75 0 10 0 103 TB/SGUrsula Lavanchy

2494 Early LA S.E.C 47.54 15 0 0 154 TB/SGJimmyDenise Duc

2453 Must LA S.E.C 999 0 0 0 999EL ELMarlise Paratte



Juge du jour Nicole Fritschi

Les Potes à Pattes du 07.09.2025

Classement

Licence Nom Chien Propriétaire Club

Ouverte  Standard 2

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 80 sec.

Temps maxi: 120 sec.

Longueur du parcours: 190 m

Vitesse moyenne: 2.375 m/s

MentionCond.

2447 Athéna Les Potes à Patt 42 5 0 0 51 EX/VMelissa Ibraimi

2468 Gyp Neuf Fontaines 57.13 0 5 0 52 EX/VNelly Waldmann

2439 Joy LA S.E.C 57.71 5 5 0 103 TB/SGIsabelle Siegrist

2481 Sunny Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL ELValérie Alloi

2478 Kinaï Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL ELSophie Vazquez

2461 Gibsy LA S.E.C 999 0 0 0 999EL ELAliciaDenise Duc

2459 Osiris Les Potes à Patt 999 0 0 0 999EL ELClaudine Caduff

2433 Nickel Les CANIballes 999 10 10 0 999EL ELCaroline Grosjean

2487 Harley LA S.E.C 999 0 0 0 999EL ELAliciaDenise Duc

Licence Nom Chien Propriétaire Club

Ouverte  Medium 2

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 85 sec.

Temps maxi: 125 sec.

Longueur du parcours: 190 m

Vitesse moyenne: 2.235294 m/s

MentionCond.

2427 Niska Cyno Ste-Croix 48.19 5 0 0 51 EX/VSandrine Goedecke

2410 Natoo Les Pat'Agiles 58.27 15 0 0 152 TB/SGJoëlle Dayer

Licence Nom Chien Propriétaire Club

Ouverte  Mini 2

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 85 sec.

Temps maxi: 125 sec.

Longueur du parcours: 190 m

Vitesse moyenne: 2.235294 m/s

MentionCond.

2474 Brandy Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL ELDanièle Cretton

Licence Nom Chien Propriétaire Club

Ouverte  Mini 3

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 86.78 sec.

Temps maxi: 127 sec.

Longueur du parcours: 197 m

Vitesse moyenne: 0 m/s

MentionCond.

2435 Nacho Anubis 66.75 0 0 0 01 EX/VNicole Fritschi

2419 Offy Les Pat'Agiles 74.14 0 0 0 02 EX/VMargot Paltani

2440 Kiara Les Pat'Agiles 59.51 5 0 0 53 EX/VSophie Vazquez



Juge du jour Nicole Fritschi

Les Potes à Pattes du 07.09.2025

Classement

Licence Nom Chien Propriétaire Club

Ouverte  Standard 3

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 81.6 sec.

Temps maxi: 122 sec.

Longueur du parcours: 197 m

Vitesse moyenne: 0 m/s

MentionCond.

2454 Olan Les CANIballes 62.77 5 0 0 51 EX/VWalter Friedli

Licence Nom Chien Propriétaire Club

Jumping  Senior Standard

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 77 sec.

Temps maxi: 116 sec.

Longueur du parcours: 137 m

Vitesse moyenne: 1.779221 m/s

Cond.

2453 Must LA S.E.C 25.02 0 0 0 01 Marlise Paratte

2403 Enjie Neuf Fontaines 29.05 0 0 0 02 Pierre Froidevaux

2513 Vicky Cristal Dog 58.85 0 0 0 03 Ursula Lavanchy

2494 Early LA S.E.C 999 0 0 0 999EL JimmyDenise Duc

2482 Nizza Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL Marianne Rochat

Licence Nom Chien Propriétaire Club

Jumping  Senior Medium

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 77 sec.

Temps maxi: 116 sec.

Longueur du parcours: 137 m

Vitesse moyenne: 1.779221 m/s

Cond.

2395 Yrka Neuf Fontaines 31.66 0 0 0 01 Johnny Cretton

Licence Nom Chien Propriétaire Club

Jumping  Senior Mini

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 77 sec.

Temps maxi: 116 sec.

Longueur du parcours: 137 m

Vitesse moyenne: 1.779221 m/s

Cond.

2336 Nuage Les Pat'Agiles 41.7 0 0 0 01 MargotJean-Pascal Paltani



Juge du jour Nicole Fritschi

Les Potes à Pattes du 07.09.2025

Classement

Licence Nom Chien Propriétaire Club

Jumping  Mini

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 74 sec.

Temps maxi: 109 sec.

Longueur du parcours: 137 m

Vitesse moyenne: 1.851351 m/s

Cond.

2440 Kiara Les Pat'Agiles 37.13 0 0 0 01 Sophie Vazquez

2518 Kali Chailly 42.95 0 0 0 02 Christophe Korber

2435 Nacho Anubis 46.75 0 0 0 03 Nicole Fritschi

7035 Nami Indépendant 61.06 0 0 0 04 Véronique Jeannet

2450 Molly Chailly 49.56 0 5 0 55 Catherine Moret

2419 Offy Les Pat'Agiles 53.4 0 5 0 56 Margot Paltani

2491 Maggy Les Pat'Agiles 52.56 0 10 0 107 Paula Rodrigues

2474 Brandy Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL Danièle Cretton

2508 Suzy Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Jean-Pascal Paltani

Licence Nom Chien Propriétaire Club

Jumping  Medium

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 74 sec.

Temps maxi: 109 sec.

Longueur du parcours: 137 m

Vitesse moyenne: 1.851351 m/s

Cond.

2427 Niska Cyno Ste-Croix 28.84 0 0 0 01 Sandrine Goedecke

2475 Devil Les Potes à Patt 38.26 5 5 0 102 Damien Romero

2410 Natoo Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Joëlle Dayer

2443 Nayos Les Potes à Patt 999 0 0 0 999EL Catherine Andreu



Juge du jour Nicole Fritschi

Les Potes à Pattes du 07.09.2025

Classement

Licence Nom Chien Propriétaire Club

Jumping  Standard

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 69 sec.

Temps maxi: 104 sec.

Longueur du parcours: 137 m

Vitesse moyenne: 1.985507 m/s

Cond.

2447 Athéna Les Potes à Patt 23.22 0 0 0 01 Melissa Ibraimi

2478 Kinaï Les Pat'Agiles 23.4 0 0 0 02 Sophie Vazquez

2461 Gibsy LA S.E.C 24.73 0 0 0 03 AliciaDenise Duc

2459 Osiris Les Potes à Patt 25.97 0 0 0 04 Claudine Caduff

2496 Waïa Neuf Fontaines 36.2 0 0 0 05 Pascale Ryffel

2454 Olan Les CANIballes 36.73 0 0 0 06 Walter Friedli

2522 Larik Les Potes à Patt 23.52 5 0 0 57 Fatima Voirol

2468 Gyp Neuf Fontaines 33.58 0 5 0 58 Nelly Waldmann

2470 Smiltis Cyno Ste-Croix 43.24 0 5 0 59 Sandrine Goedecke

2489 Salem Les Potes à Patt 29.68 10 0 0 1010 EstebanStephanie Meillard

2509 Life Chailly 29.9 0 10 0 1011 Anne-Christine Bassi

2528 Stella Chailly 31.21 0 10 0 1012 Lindsey Roger

2499 Taïgan LA S.E.C 36.19 0 10 0 1013 Héloise Morard

2433 Nickel Les CANIballes 47.55 0 10 0 1014 Caroline Grosjean

2477 Loona Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL Sandra Donzallaz

2520 Tess Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL André Martin

2458 Kendji Les CANIballes 999 0 0 0 999EL MarioLucas Bau

2439 Joy LA S.E.C 999 0 0 0 999EL Isabelle Siegrist

2481 Sunny Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Valérie Alloi

2517 Mia Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL Mathilda Agustoni

2487 Harley LA S.E.C 999 0 0 0 999EL AliciaDenise Duc

2466 Kaey Chailly 999 0 0 0 999EL Anne-Christine Bassi

2527 Ita Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL Catherine Martin


